

Dotaz ze dne 12.7.2023

- 1.) Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby?
- 2.) V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky rozhodnutí, povolení o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1.10.2022 doposud, a to pouze u právnických osob.
- 3.) Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se projednává odstranění týká, a to pouze u právnických osob.
- 4.) Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u právnických osob.

Odpověď na dotaz ze dne 12.7.2023

Magistrát města Pardubic, stavební úřad, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon č. 106/1999 Sb.") příslušný podle § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), obdržel dne 12.7.2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb.:

Na základě výše uvedené žádosti o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb. Vám sděluje stavební úřad následující:

- 1.) Stavební úřad vydává rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby.
- 2.) Kopie prvních stran požadovaných dokumentů zasílá stavební úřad v příloze.
- 3.) Stavební úřad uvádí, že eviduje pouze jedno probíhající řízení o odstranění stavby u právnických osob, a to ve věci odstranění stavby objektu č.p. 230, ul. Hlaváčova, Pardubice na pozemku st. 717/1 v katastrálním území Pardubice.
- 4.) Stavební úřad uvádí, že eviduje pouze jedno podané ohlášení záměru odstranit stavbu u právnických osob, a to ve věci odstranění stavby objektu č.p. 230, ul. Hlaváčova, Pardubice na pozemku st. 717/1 v katastrálním území Pardubice.